


HHHHHHHHVlěstská část Praha 1
63 410

Sídlo: Úřad městské části Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 11568
Datová schránka: b4eb2my
Zastoupená: Danielem Hodkem, zástupcem starosty MČ Prahy 1

na straně jedné (dále jen ,,Pronajímatel“)

a

Malostranská beseda, a.s.
279 53 921
Malostranské náměstí 35/21, Praha 1, PSČ 110 00 
Ing. Pavlem Smetákem, předsedou představenstva a 
Davidem Hanzlíkem, členem představenstva

na straně druhé (dále jen „Nájemce“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

Název:
IČ:
Sídlo:
Zastoupená:

tento

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti
CES č: 2014/0579

uzavřené dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen ,,OZ“)

I.
Úvodní prohlášení

Pronajímatel a Nájemce uzavřeli dne 30. 04. 2014 Smlouvu o nájmu nemovitosti 
č. 2014/0579 ( dále jen „Smlouva”), ve znění dodatku č. 1 - 3. Na základě této Smlouvy 
Pronajímatel pronajal Nájemci část Pozemku parc.č. 274, zapsaného na LV č. 576, k.ú. Staré Město, 
obec Praha.

II.
Doba nájmu

1. S ohledem na možnost prodloužit dobu nájmu dle Dodatku č. 3 Smlouvy ze dne 30.9.2015 se tímto 
na základě řádně podané žádosti Nájemce prodlužuje nájemní vztah založený Smlouvou na další 
období, a to na období od 2.5.2016 do 31.10.2016.

2. V ostatním zůstává Smlouva nedotčena.

3. Přílohou tohoto Dodatku č. 4 jsou aktuální Situační plánky pro jednotlivé typy kulturních akcí 
pro toto období.

1



in.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Po 
jednom obdrží každá ze stran.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.

3. Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, v platném znění, že možnost uzavřít tento dodatek byla projednána a schválena 
Radou městské části Praha 1 dne 29.9.2015, usnesením č. UR15_1263.

V Praze dne: 2 9 -03- 2016 V Praze dne:
3 0 -03- 2016

Městská část Praha 1 
Daniel Hodek,
zástupce starosty MČ Praha 1

Malostranská beseda, a.s. 
Ing. Pavel Smeták, 
předseda představenstva

Malostranská beseda, a.s. 
David Hanzlík, 
člen představenstva

Přílohy č. 1 - 5: Situační plánky

2





r i (
»l r ňe- -o cn> o > s 3 §. a I

g af g- o i STŘELECKÝ OSTROV
li M 5 1 b United Islands of Prague 2016 f

1 22.6.-26.6.2016 1

v, -J fc* --v



kulturní akce s volným vstupem,
např. koncerty dechové hudby, jazzové kapely, vážné 
hudby; mše; přehlídky; dětské dny; workshopy; akce 
pro seniory. Počet těchto kulturních akcí je neomezený 
Předmětem nájmu je ta část Pozemku, která je 
vyznačena v situačním plánku, který tvoří Přílohu č. 1 
této Smlouvy.

LETNAK 2016
legenda:
■ 1 - stage 9 x 6 m
■ 2 - zázemí 4 x 3 m

3, 4, 5, 6 - Stánky s občerstvením 2 x 2,5 m
■ prezentační Stánky



kulturní akce placené,
např. koncerty, divadlo. Na tyto akce se bude vybírat 
vstupné a jejich počet nesmí přesáhnout více než pět za 
jeden měsíc.
Předmětem nájmu je ta část Pozemku, která je 
vyznačena v situačním plánku, který tvoří Přílohu č. 2 
této Smlouvy.

LETNAK 2016
legenda:
■ 1- stage 9 x 6 m
■ 2- zázemí 4 x 3 m

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 - Stánky s občerstvením 2 x 2,5 m 
 oplocení



PRAVIDELNÝ PROVOZ LETNÍHO KINA

Placená kulturní akce, která může být provozována 
až pět dní v týdnu. Prostor pro provoz letního kina 
bude ohraničen „plochou pokrytou mlatem před velkou 
stage*1, zbývající plocha Střeleckého ostrova bude volně 
přístupná.
Předmětem nájmu je ta část Pozemku, která je 
vyznačena v situačním plánku, který tvoří Přílohu č. 3 
této Smlouvy.

oprava břehového opevnSnřspis 
'

LETNAK 2016
legenda:
■ 1 - stage 9 x 6 m
■ 2 - zázemí 4 x 3 m

3 - Stánek s občerstvením 2 x 2,5 m 
— — — oplocení
III odchozí koridor (postaví se mezi 23:00 a koncem produkce)


